HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 10/TB.HĐND

               Hương Xuân, ngày 10 tháng 12  năm 2017
THÔNG BÁO

Về tổ chức kỳ họp thứ 05 HĐND phường khóa XI

Thực hiện Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 26/12/2016 của HĐND về việc tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2017 HĐND phường Hương Xuân khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021. Thường trực HĐND phường sẽ tổ chức kỳ họp thứ 05, HĐND phường Hương Xuân khóa XI, nhằm trực tiếp xem xét đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch kinh tế xã hội, quốc phòng an ninh; kết quả thu, chi ngân sách địa phương năm 2017; bàn và quyết định các mục tiêu, nhiệm vụ phát triển KTXH-QPAN; phân bổ dự toán ngân sách địa phương năm 2018; xem xét, thảo luận các báo cáo về công tác năm 2017 của TT HĐND, hai Ban HĐND, UBND; nghe Ban Thường trực UBMTTQVN phường thông báo tình hình khối đại đoàn kết toàn dân và hoạt động tham gia xây dựng chính quyền; đồng thời thông qua các tờ trình, dự thảo nghị quyết trình tại kỳ họp và bàn định một số nội dung quan trọng khác.

Thời gian tổ chức kỳ họp: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 20/12/2017

`Phiên khai mạc và bế mạc kỳ họp sẽ được truyền thanh trực tiếp trên hệ thống đài truyền thanh phường.

Vậy, Thường trực HĐND phường, kính thông báo để cán bộ và nhân dân trên địa bàn phường được biết và tiện theo dõi./.

Nơi nhận:

- BTT UBMTTQVN phường:

      TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Các đoàn thể phường;

                  KT. CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh phường (t/b);                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Tổ trưởng các TDP;

- Văn phòng UBND;                                                                                              (Đã ký)
- Lưu: VT.

                   Trần Viết Xuân